δομένων προσωπικού χαρακτήρα και  για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών 
 και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων),

29.Την με αρ. πρωτ. 337970/16-12-2020 Εισήγηση της ΠΥΣΥ Αττικής στο  Δ.Σ. του e - ΕΦΚΑ :
          « Έγκριση προϋπολογισθείσας δαπάνης#184.973,66€# (εκατόν ογδόντα τεσσάρων χιλιάδων
          εννιακοσίων εβδομήντα τριών ευρώ και  εξήντα έξι λεπτών )συμπληρωμένου ΦΠΑ 24%,ήτοι 
          #149.172,30€# ( εκατόν  σαράντα εννέα χιλιάδων εκατόν εβδομήντα δύο ευρώ και τριάντα 
          λεπτών) πλέον ΦΠΑ 24 % για τη διενέργεια ανοικτού ηλεκτρονικού  διαγωνισμού κάτω των 
          ορίων, με σύναψη σύμβασης διάρκειας  ενός  έτους με δικαίωμα προαίρεσης του e - ΕΦΚΑ
          ανανέωσης της σύμβασης για ένα (1)επιπλέον έτος, με αντικείμενο  την παροχή υπηρεσιών